
 

 

 

UČEBNÍ PLÁN ŠVP 
Název ŠVP :   Autoelektrikář 

Kód a název oboru :  26-57-H/01 Autoelektrikář 

Stupeň vzdělání:  střední vzdělání s výučním listem 

Délka studia:   1 rok 

Forma studia:   denní ve zkrácené formě 

Datum platnosti :  1. 9. 2018 počínaje 1. ročníkem 

 

Předmět 

 
zkratka týdně celkem 1. ročník 

Český jazyk a literatura CJL uznáno 

Anglický jazyk / ANG 
uznáno 

(Německý jazyk) NEM 

Základy společenských věd ZSV uznáno 

Základy přírodních věd ZPV uznáno 

Matematika MAT uznáno 

Tělesná kultura TKU 1 32 1 

Informační a komunikační technologie IKT uznáno 

Ekonomika EKA uznáno 

Základy strojnictví ZST uznáno 

Základy elektrotechniky ZEL 3 96 3 

Automobily AUM 3 96 3 

Elektrická měření ELM 2 64 2 

Odborný výcvik OV 17 544 17 

Autoelektrika a diagnostika  ADA 3 96 3 

Elektronika EKT 3 96 3 

Řízení motorových vozidel RMV uznáno 

 Celkem  32 1024 32 

Teoretické vyučování    15 

Odborný výcvik    17 

celkem    32 

 

Poznámky k učebnímu plánu: 

Výuka předmětu Odborný výcvik je zkrácena o učivo prvních dvou ročníků. Předpokládá se, že žáci získali 

potřebné znalosti během dřívějšího studia. Pokud to není prokazatelné, jsou žáci povinni vykonat rozdílovou 

zkoušku. 

Výuka předmětu Základy strojírenství je uznána. Předpokládá se, že žáci získali potřebné znalosti během 

dřívějšího studia. Pokud to není prokazatelné, jsou žáci povinni vykonat rozdílovou zkoušku. 


